中抗协发[2023]13 号

关于举办“中国抗癫痫协会药物治疗专业委员会

第三届学术年会”的通知（第一轮）

各位会员、各相关专业人员：

中国抗癫痫协会药物治疗专业委员会于 2021 年 5 月成立，专委

会致力于推动国内药物治疗癫痫的规范化发展，促进国内科研及临床

治疗水平与国际接轨。在专委会成立后，创办了《癫痫药物时讯》、

开展了《虎年金牌讲座》等交流活动。过去的一年，专委会委员在全

国先后举行了 130 多次癫痫药物治疗的专题讲座，将 2000 余篇有关

癫痫药物治疗的英文文献译成中文，并向全国推广，专委会委员与国

内同行一起发表了专家共识 1 篇以及 88 篇被 SCI 收录的癫痫药物科

研论文，推动了我国在该领域的长足进步，营造了活跃的学术氛围，

极大地提升了我国药物治疗癫痫的学术水平。

现定于 2023 年 5 月 20-21 日在广州市召开“中国抗癫痫协会药

物治疗专业委员会第三届学术年会”。本次大会邀请到国际抗癫痫联

盟主席 Helen Cross 教授、国际抗癫痫联盟前任主席 Emilio Perucca

教授、澳大利亚墨尔本大学神经系 Patrick Kwan 教授以及国内权威

专家到会发表演讲并开展讨论。

欢迎从事癫痫诊疗及药物研究相关领域的专业人员积极参会，本

次会议授予国家级一类继续教育学分。

现将会议相关事宜通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国抗癫痫协会药物治疗专业委员会

二、会议时间

2023 年 5月 20-21 日，19 日全天报到，21日下午返程。

三、会议地点

广州白云宾馆（地址：广州越秀区环市东路 367 号，电话：

020-83333998）

四、会议日程安排见第二轮通知

五、会议注册

1、参会者请向大会秘书处注册，填写注册表（见附件），通过

E-mail 注册。

2、注册费标准：普通参会人员 1000 元/人，协会注册会员 800

元/人，包括：参加全体会议，会议相关资料、会议茶休和用餐等，

不含住宿费。

3、请填写回执于 5 月 5 日前报名，如未在规定时间内报名，不

能保证您正常参会及住房需求，会议现场不接受报名。

4、“中国抗癫痫协会药物治疗专业委员会”委员免收注册费，

参会仍需提交注册表。

5、如果已经交纳注册费，因故不能参加或因重复注册需要退费，

须按照以下规定执行：5 月 18 日（含 18 日）前提出退费申请，扣除

20%的费用；5月 18 日以后提出申请，扣除 50%的费用。

六、汇款地址

中国抗癫痫协会，账号：0200000709014496245

开户行：中国工商银行北京国家文化与金融合作示范区金街支行

注意事项：汇款时一定写明参会者姓名及单位。

七、联系方式

协会秘书处 田川、王子鹤 010-65250423

E-mail：office@caae.org.cn

附件：会议注册表

中国抗癫痫协会

药物治疗专业委员会

2023.4.10

附件、会议注册表

个

人

信

息

姓 名 性 别 年 龄

科 室 职 务 职 称

单 位 会员编号

地 址 邮 编

电 话 传 真

手 机 E-mail

住宿

预订
广州白云宾馆

大床房 □包房（500 元，含单早）

标准间 □合住、单床（275 元，含早）

入住时间：5月 日；退房时间：5月 日

注：请于 5 月 5日前回执，未注册缴费的人员不接受住房预定。如遇特殊情

况，会议房间短缺，会务组有权对您预定的房间进行调整。